

Lucrari de reparatie a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Работы

Valoarea de deviz 554 513,27 lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia canalizarii pluviale				
1	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	3,00	57,07 55,87	171,22 167,62
2	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	3,00	46,08 46,08	138,24 138,24
3	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	4,50	45,50 45,50	204,77 204,77
4	RpSB06C	Montarea tuburilor din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm	m	6,00	170,50 66,24	1 023,00 397,44
5	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	3,00	173,77 103,68	521,30 311,04
6	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	3,50	111,96 48,96	391,86 171,36

1	2	3	4	5	6	7
7	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	3,50	16,09 2,30	56,33 8,06
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	3,50	155,22 27,65	543,29 96,77
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	3,50	155,22 27,65	543,29 96,77
		Total Reparatia canalizarii pluviale Inclusiv salariu				3 593,29 1 592,06
		2. Reparatia acoperisului				
10	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	164,00	41,87 41,47	6 867,01 6 801,41
11	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	52,90	57,07 55,87	3 019,11 2 955,63
12	RCsI39A	Reparatii la invelitori din tabla si terase, cu dale de ciment sau mozaicate, prin aplicarea de membrane bituminoase, minerale, tip IZOPOL, ROBIPOL sau HIDROPOL	m2	52,90	253,50 113,47	13 409,93 6 002,67
13	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc	14,00	90,54 74,88	1 267,50 1 048,32
14	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a	m2	1 058,00	16,09 2,30	17 027,19 2 437,63

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi				
15	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	1 058,00	155,22 27,65	164 225,93 29 251,58
16	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	1 058,00	155,22 27,65	164 225,93 29 251,58
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	164,00	176,01 46,08	28 865,64 7 557,12
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				398 908,25 85 305,95
		3. Lucrari diverse				
18	TrI1AF07A 1	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2A- de pe rampa, in vagon categoria 1	t	16,00	72,00 72,00	1 152,00 1 152,00
19	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	16,00	91,00 0,00	1 456,00 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				2 608,00 1 152,00

		Total	lei	405 109,54
		Asigurari sociale	24,00 %	21 132,00
		Cheltuieli de transport	3,00 %	9 326,74
		Total	100,00 +	435 568,28
		Cheltuieli de regie	3,00 %	13 067,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			448 635,33
		Beneficiu de deviz	3,00 %			13 459,06
		Total	100,00 +			462 094,39
		TVA	20,00 %			92 418,88
						554 513,27
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				88 050,01

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)